
Zarządzenie Nr 10/2023
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 

z dnia 42) kwietnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Zwalczania Nadużyć Finansowych w Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy w Toruniu

Na podstawie § 7 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, 
zatwierdzonego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
23 czerwca 2014 r. oraz § 14 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego WUP zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 25/1038/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 
zmienionego Uchwałą Nr 38/1515/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 28 września 2022 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonania zadań powierzonych Wojewódzkiemu Urzędowi 
Pracy w Toruniu, w tym prawidłowego wydatkowania środków finansowych pochodzących ze źródeł 
Unii Europejskiej, a w szczególności dla realizacji programów w oparciu o ustawę z dnia 11 lipca 2014 
r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), z uwzględnieniem regulacji 
wynikających z:
a) art. 325 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz.Urz.UE.C 202 z dnia 7 czerwca 2016 r.);
b) art. 125 ust. 4 lit.(c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) 
nr 1083/2006 (Dz.Urz.UE.L 2013 Nr 347, str. 320)

- wprowadza się Politykę Zwalczania Nadużyć Finansowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy 
w Toruniu w brzmieniu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu do zapoznania 
się z uregulowaniami zawartymi w Polityce Zwalczania Nadużyć Finansowych i ich stosowania.

§ 3. Wykonie zarządzenia powierza się kierownikom poszczególnych komórek organizacyjnych.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 41/2015 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Zwalczania Nadużyć Finansowych 
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Toruniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DY LEKTOR
Wojewódzkiej Urzędu Pracy w Toruniu


